'••V í-i<0» r
."•lí

PICOS
PREFEITURA

PORTARIA N" 275/2022, DE 04 DE tVIARÇG DE 2022.

^^Díspõe sobre a nomeação dos membros da Comissão
Intersetorial pelos Direitos da Infância e Adolescência
do Selo IJNICEF, Edição 2021-2024, e dá outras
providências."

O Prefeito Municipal de Picos Estado do Piauí, no uso de suas atiibuições legais,

RESOLVE:

Art. 1° - NOMEAR os membros abaixo relacionados para compor a Comissão Intersetorial

pelos Direitos da Infância e Adolescência do Selo UNICEF, Edição 2021-2024, no município de Picos-PI:

• Noêmia Moreira F. Marques, CPF: 590.318.083-34;
Articuladora do Selo UNICEF

•  Ediane Belo de Sousa, CPF: 030.281.373-05;
Gabinete do Prefeito

• Carmelita Carmem de Trindade Araújo, CPF: 200.102.223-91;
Presidente do CMDCA

• Maria Inês da Costa. CPF: 526.886.663-04;
Pedagoga do Selo UNICEF

•  Fábio Pereira da Silva, CPF: 838.523.873-53;
Coordenador Operacional da BAE

•  Jenilson Antônio Oliveira, CPF: 035.059.023-06;

Conselheiro Tutelar

Luana das Chagas Silva, CPF: 012.650.543-80;
Mobilizadora da Secretaria Municipal de Saúde

Joseano de Moura Leal, CPF: 966,466.163-53;
Mobilizador da Secretaria Municipal de Educaçâb

•  Edna Maria Rodrigues Moura Baije^CJÈJFr526/«^l<523-
Mobilizadora da Secretaria MunicipáFd^'^ii^níáá^Soci;

• Matusalém de Almeid;

Mobilizador do NU(

V Kua Maaos Paa-iilc, n" 155- Cen^ó
CEP: 64.6Ü0-1Ü6 • - PI

www.pjcos.pi.gov.br

pgiii®p ícos. pi.gov. br